1

Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 28.05.2025                                                                                                                                          № 57

О внесении изменений в отдельные
решения Совета народных депутатов
города Владимира

 Рассмотрев предложение комитета по вопросам местного самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку, в связи с изменениями в составе Совета
народных депутатов города Владимира, в соответствии со ст. 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Владимира
от 07.10.2020 № 8 «О составе комитетов Совета народных депутатов города
Владимира XXVIII созыва» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комитета по вопросам местного самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку Пышонину Ларису Васильевну.

1.2. Ввести в состав комитета по вопросам местного самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку Артемьева Сергея Викторовича.

2. В пункте 2 решения Совета народных депутатов города Владимира
от 07.10.2020 № 9 «О председателях и заместителях председателей комитетов
Совета народных депутатов города Владимира XXVIII созыва» изложить последний
абзац в следующей редакции:

«Лялина Владимира Алексеевича  - заместителем председателя комитета по
вопросам местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.».

 3. В пункте 1 решения Совета народных депутатов города Владимира от
07.10.2020 № 10 «О президиуме Совета народных депутатов города Владимира
XXVIII созыва» исключить абзац четвертый.

2

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин